6. – 1991. – С. 259.
2. Процик А. Російський націоналізм і Україна в добу революції і громадянської війни / А. Процик // Проблеми вивчення історії Української революції 1917–1921 рр. – К. : Інститут історії України, 2002. – С. 37.
3. Киевская жизнь. – 1919. – 25 августа (9 сентября).
4. Там само. – 11 (24) жовтня.
5. Україна. – 1919. – 19 вересня.
6. Киевская жизнь. – 1919. – 27 августа (9 сентября).
7. Промінь. – 1919. – 21 вересня (4 жовтня).
8. Киевская жизнь. – 1919. – 17 (30) сентября.
9. Промінь. – 1919. – 2–9 (15–22) грудня.
10. Там само. – 19 жовтня (2 листопада).
11. Рада. – 1919. – 3 (16) вересня.
12. Промінь. – 1919. – 14 (27) вересня; 19 вересня (2 жовтня).
13. Слово. – 1919. – 10 (23) вересня.
14. Киевская жизнь. – 1919. – 10 (23) сентября.
15. Слово. – 1919. – 13 (26) вересня.
16. Промінь. – 1919. – 17 (30) вересня.
17. Киевская жизнь. – 1919. – 16 (29) сентября; Слово. – 1919. – 15 (28) жовтня.

18. Слово. – 1919. – 26 жовтня (8 листопада).
19. Рада. – 1919. – 6 (19) вересня.
20. Киевская жизнь. – 1919. – 1 (14), 6 (19) вересня; Промінь. – 1919.
–17 (30) вересня.
21. Киевская жизнь. – 1919. –12 (25) вересня.
22. Слово. – 1919. – 24 жовтня (8 листопада).
23. Промінь. – 1919. – 2–9 (15–22) грудня.
24. Слово. – 1919. – 13 (26) листопада.
25. Промінь. – 1919. – 14 (27) вересня, 17 (30) вересня.
26. Там само. – 18 вересня (1 жовтня).
27. Промінь. – 1919. – 18 (31) жовтня.
28. Вечерние огни. – 1919. – 28 сентября (11 октября).
29. Там само. – 12 (25) октября.
30. Слово. – 1919. – 17 (30) листопада).
31. Промінь. – 1919. – 1 (14) листопада.
32. Слово. – 1919. – 9 (22) листопада.